
Bus 863 Stadtverkehr Feuchtwangen ( Linie 2 )
LANG Busreisen; Sommerau 76; 91555 Feuchtwangen; Tel. 09852 613232; www.lang-busreisen.de; info@lang-busreisen.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Feuchtwangen Röhrenbrunnen
Tauberschallbach

Rißmannschallbach
Steinbach (b. Feuchtwangen)

Oberahorn Katzenhof
- Ort
Unterahorn

Thürnhofen Feuerwehrhaus
Zumberg

Heilbronn Feuerwehrhaus
- Heilbronn

ad

08.45
09.00

09.02
09.05

09.07
09.10
09.13

09.17
09.20

09.22
09.25

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Feuchtwangen Röhrenbrunnen
Heilbronn

- Feuerwehrhaus
Zumberg

Thürnhofen Feuerwehrhaus
Unterahorn
Oberahorn Ort
- Katzenhof
Steinbach (b. Feuchtwangen)

Rißmannschallbach
Tauberschallbach
Feuchtwangen Röhrenbrunnen

ad

11.55
11.58

11.59
12.01

12.04
12.08
12.11
12.12
12.14

12.17
12.20
12.24

ZEICHENERKLÄRUNG: ad = nur dienstags

0

BUSREISEN

TH
O

M
ASLANG


	Linie 863
	Stadtverkehr Feuchtwangen ( Linie 2 )
	Montag - Freitag

	Feuchtwangen Marktplatz - Feuchtwangen Marktplatz
	Montag - Freitag



