


**863**
**Stadtverkehr Feuchtwangen ( Linie 2 )**
**BUSREISEN  
LANG**

LANG Busreisen; Sommerau 76; 91555 Feuchtwangen; Tel. 09852 613232; www.lang-busreisen.de; info@lang-busreisen.de

→	<b>Gültig ab 14.12.2025</b>	<b>Montag - Freitag</b>
VERKEHRSHINWEIS		ad
Feuchtwangen Röhrenbrunnen	08.45	
Tauberschallbach	09.00	
Rißmannschallbach	09.02	
Steinbach (b. Feuchtwangen)	09.05	
Oberahorn Katzenhof	09.07	
- Ort	09.10	
Unterahorn	09.13	
Thürnhofen Feuerwehrhaus	09.17	
Zumberg	09.20	
Heilbronn Feuerwehrhaus	09.22	
- Heilbronn	09.25	

ZEICHENERKLÄRUNG: ad = nur dienstags

←	<b>Gültig ab 14.12.2025</b>	<b>Montag - Freitag</b>
VERKEHRSHINWEIS		ad
Feuchtwangen Röhrenbrunnen	11.55	
Heilbronn	11.58	
- Feuerwehrhaus	11.59	
Zumberg	12.01	
Thürnhofen Feuerwehrhaus	12.04	
Unterahorn	12.08	
Oberahorn Ort	12.11	
- Katzenhof	12.12	
Steinbach (b. Feuchtwangen)	12.14	
Rißmannschallbach	12.17	
Tauberschallbach	12.20	
Feuchtwangen Röhrenbrunnen	12.24	